
UCHWAŁA NR XXIX/276/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Gołębiówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 553) oraz art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 
 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, będącą częścią drogi gminnej, oznaczonej działką o nr ewid. 485/2 
o pow. 0,6597 ha położoną w miejscowości Gołębiówka , stanowiącą własność Gminy Kałuszyn, na część 
nieruchomości stanowiącą własność osoby fizycznej, oznaczoną działką nr ewid. 486/2 o pow. 0,6378 ha położoną 
w miejscowości Gołębiówka zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 3E924BCE-50D3-4604-BA31-086BC62CB216. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/276/2022  
Data dokumentu 2022-04-20 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości 

Gołębiówka 
Identyfikator dokumentu 3E924BCE-50D3-4604-BA31-086BC62CB216 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-195560685 
Numer seryjny 422EE6997C850C2F5366F63F45ABF6C1ED9B860B 
Osoba podpisująca Bogusław Michalczyk 
Instytucja Gmina Kałuszyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-04-20 09:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 3E924BCE-50D3-4604-BA31-086BC62CB216. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




